
        

　前矢﨑会長発足以来「より強い会員との連携と母校への支援」をテーマにそれぞれの課題に取り組んで参りまし
た。前年度は、元号の変更、消費税の増税、大きな自然災害と、様々なことがありましたが、そのような中でも滞
りなく会務を遂行できましたことは、先生方のご理解ご協力の賜物と、感謝申し上げます。 
　新年より、新執行部が始動し、新たな気持ちで会務を遂行してまいりますので、引き続き同窓会へのご理解とご
協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
　　　　　               　　	

	

   

 

	



◆学術セミナー◆   
　＊5月より、新年度のセミナーが始まります。 
　　新しい �����	�
���������が、お手元に届いていると 
　　思いますので、奮ってご参加ください！    
 
◆新入会員(卒業生)オリエンテーション◆ 
　　令和2年3月14日（土）　 水道橋校舎新館　　 
◆卒業式◆ 
　　令和2年3月15日（日）　 水道橋校舎新館 
◆入学式◆ 
　　令和2年4月 ５日（日）　 水道橋校舎新館

 
★支部やクラス会の写真募集 
　　同窓会では、新入会の先生に向け同窓会の動きや内容を知っていただき 
　同窓会との連携を強めていただくために「同窓会案内」を作成しており、 
　現在は、2020年度版の作成を行なっております。 
     つきましては、「本部・支部の連携　クラス会開催」はというコーナーに掲載する支部やクラス会 
　などでの活動写真を ご提供頂けたらと思います。 
   年末年始に行った忘年会、新年会や、夏のレクレーションの写真も大歓迎です。 
   若い先生方が「同窓会って楽しそうだな～」「こんなこともしてるんだ・・・」と思わせるような 
   お写真をお待ちしております。 
   期限は、 までとさせていただきますので、是非、ご協力のほど、 
   よろしくお願い申し上げます。 
                                                                               ＊素敵な写真をお待ちしております！ 
　 
★オリンピックの聖火ランナーをされる先生はいらっしゃいませんか？ 
　今年は、いよいよオリンピックイヤー！ 
　そこで、同窓会広報部では、聖火ランナーをされる先生の体験記、 
　写真を募集いたします。 
　是非、会報への投稿をお待ちしております。 
　 

	
	

HP
ID ID

		http://tdc-alumni.jp/ 	   
																							 2

     

	


���	��������	




